

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่จัดสรรและราคากลางในงานจ้างโครงการ

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแสนอุดม หมู่ 6 สายบ้านพ่อสวน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 230,000 บาท
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
ยาว 106 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 424 ตารางเมตร
พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีต
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร 1 จุด จำนวน 5 ท่อน
(รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำกำหนด)
- 4.ราคากลาง กำหนด ณ วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ.2559 เป็นเงิน 230,000.- บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
 - 5.3 รายละเอียดแบบแปลนโครงการ
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุรพัฒน์ พิมพ์พรมมา ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายเดชสิทธิ์ เฟื่องสา กรรมการ
 - 6.3 นางสาวอรสา เจริญวงศ์ กรรมการ
 - 6.4 นายฉวัลย์ อินทร์สาร กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ				
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนอุดม หมู่ 6 สายบ้านพอสวน				
ประเภท	งานถนน				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านแสนอุดม หมู่ 6 ตำบลหนองหันน้ำ อำเภออุตุขัวปูน จังหวัดอุบลราชธานี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ				
ตามแบบ	อบต.นท. เลขที่ / 2559				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อวันที่	มีนาคม 2559

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	172,769.12	1.3365	230,905.93	Factor F
2	อื่น ๆ ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	1	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตบปกติ ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			233,905.93	
	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			230,000.00	
	(สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ 0.106 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,169,811.32 บาท
 เฉลี่ยราคา ตารางเมตร ละ 542.45 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ /2559
 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายเดชสิทธิ์ เฟิงสา)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
 (นายสุรพัฒน์ พิมพ์พรมมา)
 (ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
 (นายเดชสิทธิ์ เฟิงสา)
 (ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
 (นางสาวอรุณี เจริญวงศ์)
 (ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
 (นายถวัลย์ อินทร์สุวรรณ)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนอุดม หมู่ 6 สายบ้านพ่อสวน
สถานที่ดำเนินการ	บ้านแสนอุดม หมู่ 6 ตำบลหนองหันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 106 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 424 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด ϕ 0.30 เมตร 1 จุด จำนวน 5 ท่อน

ประมาณการเมื่อวันที่ มีนาคม 2559 ตามแบบ อบต.นท. เลขที่ / 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	วางท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น3 Dia 0.30x1.00 เมตร	5.00	ท่อน	171.00	140.00	311.00	1,555.00	
1.2	ขุดพื้นทางและพื้นไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
1.3	เกลี่ยปรับผิวทางเดิม	424.00	ตร.ม.	-	1.63	1.63	691.12	
1.4	หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
1.5	ลูกรังไหล่ทางพร้อมเกลี่ย	15.90	ลบ.ม.	83.39	99.00	182.39	2,900.00	
1.6	งานทรายรองพื้น	21.20	ลบ.ม.	356.45	99.00	455.45	9,655.54	
2	งานผิวทาง							
2.1	ปูผิวทาง คสล. ทน 0.15 ม.	424.00	ตร.ม.	307.64	11.74	319.38	135,417.12	
2.2	เหล็กเสริม WIRE MESH ϕ 3.8 มม.@0.10x0.30 ม.	424.00	ตร.ม.	26.00	5.00	31.00	13,144.00	
2.3	เหล็กเสริมขนาด DB 16	168.27	กก.	14.70	4.100	18.80	3,163.48	
2.4	เหล็กเสริมขนาด RB 15	117.02	กก.	15.99	4.100	20.09	2,351.01	
2.5	เหล็กเสริมขนาด RB 19	18.83	กก.	15.61	4.100	19.71	371.05	
2.6	ตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง joint	40.00	ม.	12.00	21.43	33.43	1,337.20	
2.7	แบบข้างคิติดตามยาว 2 ข้าง (คิต 50 %)	212.00	ม.	-	10.30	10.30	2,183.60	
2.8	บ่มผิวทางคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทางและทางเชื่อม							
3.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3.2	Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร							
4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
4.2	Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
4.3	ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	
	รวม						172,769.12	

ประมาณราคา..... 

นายเดชสิทธิ์ เฟิงสา

ผู้อำนวยการกองช่าง